
Uchwała Nr 738/XXVII/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 21.11.2012 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 492/XX/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.04.2012 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów własnych Gminy na rzecz 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o. o. w celu umorzenia 

z kapitału zakładowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 305/XIII/2011 Rady 

Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.10.2011 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania udziałów 

i akcji w spółkach prawa handlowego, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 492/XX/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.04.2012 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie udziałów własnych Gminy na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o. o. w celu umorzenia z kapitału zakładowego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża zgodę na zapłatę wynagrodzenia za zbycie udziałów, o których mowa w § 1 w kwocie 

100 385 500 zł (sto milionów trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych) oraz na 

rozłożenie tego wynagrodzenia do 2023 roku na 42 (czterdzieści dwie) raty”; 

 

2) dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„Upoważnia się Burmistrza do zawarcia porozumienia z Przedsiębiorstwem Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o. o., w którym określone zostaną terminy i wysokość poszczególnych rat 

wynagrodzenia, o którym mowa w § 2”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Gmina Piaseczno zawarła z Bankiem Ochrony Środowiska umowę kredytu                   

nr 3/08/OW-GW/WF/102W na pokrycie wydatków związanych z realizacją projektu 

pn.: „Program gospodarki wodno-ściekowej w Piasecznie” współfinansowany z Funduszu 

Spójności. Część zadłużenia wynikająca z wyżej wymienionego kredytu miała zostać przekazana 

do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. Otrzymaliśmy zgodę 

Banku na zmianę kredytobiorcy, ale na bardzo niekorzystnych warunkach. W związku 

z powyższym podjęto decyzję o nieprzekazywaniu zadłużenia do spółki. Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie będzie wpłacać środki na spłatę kredytu na rachunek  

bankowy Gminy zgodnie z zawartym porozumieniem. 


